鹿本郡市医師会学術講演会ご案内
熊本県糖尿病対策推進会議認定講演会

日本医師会生涯教育講座 15単位

取得カ リキュラムコー ド

23)体重増加 76)糖尿病 82)生活習慣

謹啓 時下、先生方におかれましては益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度下記の如 く講演会を開催致す運びとなりました。ご多忙 とは存 じますが、是非御

出席賜 りますよう御案内申し上げます。 謹 自

鹿本郡市医師会会長    幸村 克典

鹿本郡市医師会学術担当理事 東 英二

記

日時 :平成 24年 6月 15日 (金)19:00～

会場 :清流荘 鹿門亭 2F「花水木」

山鹿市山鹿 1768 Tel(0968)43-2101

【情報提供】:19:00～

「シタグリプチン」の最近の話題

【特別講演】:19:15～

座長 :吉里医院 副院長 吉里 和晃先生

演題 :『生活習慣病に対するDPP 4阻害薬の効果』

講師 :熊本大学大学院生命科学研究部 代謝内科学

助教 河島 淳司先生
*なお、講演会終了後、情報交換会を準備しております。

共催 鹿本郡市医師会/熊本県糖尿病対策推進会議/小野薬品工業株式会社

後援 熊本県医師会